
ZARZĄDZENIE NR 364/2022
WÓJTA GMINY GĄSAWA

z dnia 3 czerwca 2022 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko
Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Wandy Dobaczewskiej w Gąsawie.

Na podstawie art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1082, poz. 762 oraz z 2022 r. poz. 655 i poz. 1116) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, 
publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy 
komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Szkoły 
Podstawowej im. Wandy Dobaczewskiej w Gąsawie w następującym składzie:

1) Pani Natalia Nowakowska - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę;

2) Pani Anna Wyppich  - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę;

3) Pan Karol Wrzesiński - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę;

4) Pani Grażyna Szymańska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny;

5) Pani Anna Koziołkiewicz - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny;

6) Pani Iwona Zielińska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny;

7) Pani Renata Pieczyńska - przedstawiciel rady pedagogicznej;

8) Pani Danuta Górna - przedstawiciel rady pedagogicznej;

9) Pani Magdalena Kubiak - przedstawiciel rady rodziców;

10) Pani Agnieszka Wyrwas - przedstawiciel rady rodziców;

11) Pani Katarzyna Sulecka - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego.

§ 2. Na przewodniczącą Komisji Konkursowej wyznacza się Panią Natalię Nowakowską.

§ 3. Komisja działa w oparciu o zasady określone w rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, 
publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy 
komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428).

§ 4. Komisja Konkursowa, o której mowa w § 1, ulega rozwiązaniu z chwilą zakończenia swojej pracy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: DEDA39AB-44BE-4316-82BA-4D2D771EFD3B. Przyjęty Strona 1


